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המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון
חישוב מפתח חלוקת כספי ביטוח בריאות בין קופות החולים ליום 1.8.17
תיקון חוק ביטוח בריאות ממלכתי שנכנס לתוקף ב-1 באוגוסט 2006 קובע כי המוסד לביטוח לאומי יחשב לכל קופת חולים את השיעור מהסכום לחלוקה אחת לחודש במקום אחת לשלושה חודשים כנהוג עד אז.

החישוב החודשי של מספר המבוטחים המשוקלל מבוצע על פי הנתונים המעודכנים שבידי המוסד לביטוח לאומי בענייני לידות, פטירות ומבוטחים חדשים, ותוך התאמת הנתונים כאמור לגיל המבוטחים במועד החישוב. 

כמו כן, תיקון תקנה 1 לתקנות ביטוח בריאות ממלכתי (הקצאה לקופות החולים), שנכנס לתוקף ב-1 בפברואר 2017, קובע שבחישוב מספר המבוטחים המשוקלל יינתן משקל לכל אחד ממבוטחי הקופות לפי גילו, מינו, וריחוק מקום מגוריו (במקום לפי גיל בלבד עד כה).
 להלן טבלת המשקולות החדשה:

	גיל המבוטח
	משקלות החל מ-1/2/2017

	
	לא תושב פריפריה
	תושב  פריפריה

	
	נקבה
	זכר
	נקבה
	זכר

	עד 1

1 עד 5

5 עד 15

15 עד 25

25 עד 35

35 עד 45

45 עד 55

55 עד 65

65 עד 75

75 עד 85

מעל  85
	1.40
0.75

0.39
0.44
0.74
0.79
1.14

1.69
2.60
3.35
3.47
	1.85
0.94

0.42
0.37
0.43
0.58
0.99

1.78
3.10
4.07
4.17
	1.44
0.80

0.43
0.48
0.78
0.83
1.18

1.73
2.64
3.40
3.52
	1.90
0.99

0.46
0.41
0.48
0.63
1.03

1.83
3.14
4.12
4.21


1. הנפשות הכללות בקפיטציה לפי קבוצת גיל, מין ומקום מגורים
אוכלוסיית קובץ הבריאות המעודכן, המשמשת בסיס לחישוב המפתח לחלוקת כספי ביטוח בריאות החל מ-1 באוגוסט 2017, הנה כדלקמן:
1. גברים לא תושבי הפריפריה לפי גיל וקופה
	קבוצת גיל


	סך הכול


	כללית


	לאומית


	מכבי


	מאוחדת



	סך הכול
	3,544,569
	1,749,641
	293,514
	962,634
	538,780

	עד 1
	81,327
	41,407
	6,796
	19,426
	13,698

	5-1
	315,141
	157,900
	25,687
	77,211
	54,343

	15-5
	679,708
	317,284
	58,455
	182,276
	121,693

	25-15
	471,054
	216,611
	46,159
	125,301
	82,983

	35-25
	491,204
	257,726
	41,308
	122,728
	69,442

	45-35
	446,081
	228,074
	31,706
	123,398
	62,903

	55-45
	359,404
	151,019
	28,894
	126,150
	53,341

	65-55
	308,473
	152,847
	26,659
	89,472
	39,495

	75-65
	234,326
	128,618
	17,278
	61,722
	26,708

	85-75
	115,044
	68,775
	7,965
	27,307
	10,997

	85 +
	42,807
	29,380
	2,607
	7,643
	3,177


2. נשים לא תושבות הפריפריה לפי גיל וקופה
	קבוצת גיל


	סך הכול


	כללית


	לאומית


	מכבי


	מאוחדת



	סך הכול
	3,682,318
	1,830,351
	292,156
	1,018,103
	541,708

	עד 1
	77,409
	39,053
	6,413
	18,790
	13,153

	5-1
	298,314
	149,642
	24,258
	72,824
	51,590

	15-5
	648,111
	303,121
	55,116
	174,053
	115,821

	25-15
	487,415
	224,502
	45,484
	132,636
	84,793

	35-25
	497,103
	261,925
	37,132
	129,829
	68,217

	45-35
	460,756
	222,819
	31,478
	142,131
	64,328

	55-45
	375,607
	159,347
	29,938
	133,558
	52,764

	65-55
	339,658
	173,521
	27,552
	96,519
	42,066

	75-65
	270,833
	149,899
	19,223
	71,521
	30,190

	85-75
	153,690
	95,353
	10,801
	33,941
	13,595

	85 +
	73,422
	51,169
	4,761
	12,301
	5,191


3. גברים תושבי הפריפריה לפי גיל וקופה
	קבוצת גיל


	סך הכול


	כללית


	לאומית


	מכבי


	מאוחדת



	סך הכול
	620,916
	424,616
	63,332
	85,490
	47,478

	עד 1
	13,156
	9,470
	1,142
	1,556
	988

	5-1
	51,431
	36,550
	4,694
	6,159
	4,028

	15-5
	122,769
	84,625
	11,950
	16,405
	9,789

	25-15
	95,256
	63,305
	10,834
	12,775
	8,342

	35-25
	89,489
	62,326
	9,503
	10,823
	6,837

	45-35
	78,249
	53,789
	7,782
	10,289
	6,389

	55-45
	65,888
	41,505
	7,133
	12,087
	5,163

	65-55
	52,580
	35,595
	5,612
	8,149
	3,224

	75-65
	32,824
	23,491
	2,970
	4,630
	1,733

	85-75
	14,882
	10,742
	1,285
	2,098
	757

	85 +
	4,392
	3,218
	427
	519
	228


4. נשים תושבות הפריפריה לפי גיל וקופה
	קבוצת גיל


	סך הכול


	כללית


	לאומית


	מכבי


	מאוחדת



	סך הכול
	626,195
	430,587
	62,024
	87,868
	45,716

	עד 1
	12,234
	8,702
	1,113
	1,482
	937

	5-1
	48,734
	34,745
	4,423
	5,902
	3,664

	15-5
	116,254
	79,914
	11,326
	15,576
	9,438

	25-15
	98,161
	65,806
	10,824
	13,416
	8,115

	35-25
	88,830
	63,231
	8,509
	10,691
	6,399

	45-35
	79,350
	54,066
	7,433
	11,895
	5,956

	55-45
	66,287
	42,602
	7,039
	12,043
	4,603

	65-55
	54,713
	37,648
	5,617
	8,149
	3,299

	75-65
	35,319
	25,108
	3,115
	5,146
	1,950

	85-75
	19,126
	13,420
	1,920
	2,758
	1,028

	85 +
	7,187
	5,345
	705
	810
	327


5. סה"כ הנפשות הכלולות בקפיטציה לפי גיל וקופה
	קבוצת גיל


	סך הכול


	כללית


	לאומית


	מכבי


	מאוחדת



	סך הכול
	8,473,998
	4,435,195
	711,026
	2,154,095
	1,173,682

	עד 1
	184,126
	98,632
	15,464
	41,254
	28,776

	5-1
	713,620
	378,837
	59,062
	162,096
	113,625

	15-5
	1,566,842
	784,944
	136,847
	388,310
	256,741

	25-15
	1,151,886
	570,224
	113,301
	284,128
	184,233

	35-25
	1,166,626
	645,208
	96,452
	274,071
	150,895

	45-35
	1,064,436
	558,748
	78,399
	287,713
	139,576

	55-45
	867,186
	394,473
	73,004
	283,838
	115,871

	65-55
	755,424
	399,611
	65,440
	202,289
	88,084

	75-65
	573,302
	327,116
	42,586
	143,019
	60,581

	85-75
	302,742
	188,290
	21,971
	66,104
	26,377

	85 +
	127,808
	89,112
	8,500
	21,273
	8,923


2. חישוב מפתח החלוקה
כאמור, מפתח החלוקה מחושב על פי הנפשות משוקללות בגיל, במין ובמקום מגורים. להלן ההתפלגות הנפשות המשוקללות לפי קופה:
סה"כ נפשות מתוקננות:

8,917,590
כללית



4,888,568
לאומית



715,334
מכבי



2,226,083
מאוחדת


1,087,605
תוצאות החישוב באחוזים הן:
	קופת חולים
	מ-1.8.2017
	מ-1.7.2017
עד 31.7.2017


	סך הכול
	100.000
	100.000

	קופ"ח כללית
	54.819
	54.864

	קופ"ח לאומית
	8.022
	8.022

	קופ"ח מכבי
	24.963
	24.935

	קופ"ח מאוחדת
	12.196
	12.179


בהשוואה לחודש הקודם, התוצאות מצביעות על ירדה בחלקה של קופת החולים כללית וגידול מקביל במשקלן של קופות החולים מכבי ומאוחדת. 
כספי ביטוח בריאות וסכומים נוספים המוגדרים בסעיף 13 לחוק ביטוח בריאות יחולקו על פי מפתח חדש זה החל מ-1 באוגוסט 2017.
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